МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.БОЛЬШАЯ ТУРА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАРЫМСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО

КРАЯ

ПРИКАЗ

«31» августа 2021 г.                                                                             № 50/6

Об утверждении Перечня информационных систем персональных данных

Во исполнении постановления Правительства №1119 «Об утверждении

требований к защите персональных данных при обработке в информационных

системах персональных данных» п.10) ст.3 Федерального закона №152 «О

персональных данных», приказа ФСТЭК России от 18.02.2013 №21 «Об

утверждении Состава и содержания организационных и технических мер по

обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в

информационных системах персональных  данных», приказа ФСТЭК России

от 11.02.2013 г. №17 «Об утверждении Требований о защите информации, не

содержащей государственную тайну, содержащейся в государственных

информационных системах», ч.4 ст.98 Федерального закона №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень информационных систем персональных данных

МОУ СОШ с. Большая Тура в соответствии с Приложением №1 к

настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                             О.В. Савватеева

Приложение №1

приказу от31.08.2021 г. №50/6

ПЕРЕЧЕНЬ

информационных систем персональных данных

№п/п Наименование

ИСПДи(ее

составной

части)

Наименование объекта (полноеи

сокращенное) Отраслевая

принадлежность Адрес объекта

Исходные данные классификации ИСПДн Уровень

защищен

ности И

ИСПДн

Примеча

ние

С
тр

у
к
ту

р
а

И
С

П
Д

н

Н
ал

и
ч
и

е
п

о
д

к
л
ю

ч
ен

и
й

 к

С
С

О
П

Р
еж

и
м

 о
б

р
аб

о
тк

и
 П

Д
н

Р
аз

гр
ан

и
ч
ен

и
е

д
о
ст

у
п

а

п
о
л
ь
зо

в
ат

ел
ей

Н
ах

о
ж

д
ен

и
е

И
С

П
Д

н
 (

ее

со
ст

ав
н

ы
х
 ч

ас
те

й
)

в

п
р
ед

ел
ах

 Р
о
сс

и
и

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.         10.

1. Региональная

информационн

ая система в

сфере

образования

«Образование

Забайкальског

о края»

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа с. Большая Тура»

муниципального района «Карымский

район» Забайкальского края , МОУ

СОШ с. Большая Тура

673320, Забайкальский край,

Карымский район, с. Большая Тура,

ул. Железнодорожная, 47

А
в
то

м
ат

и
зи

р
о
в
ан

н
о
е

р
аб

о
ч

ее
 м

ес
то

П
о
д

к
л
ю

ч
ен

и
е

к
 с

ет
и

и
н

те
р
н

ет

О
д

н
о
п

о
л
ьз

о
в
ат

ел
ь
ск

и
й

С
 р

аз
гр

ан
и

ч
ен

и
ем

 п
р
ав

п
о
л
ь
зо

в
ан

и
я

В
се

 т
ех

н
и

ч
ес

к
и

е
ср

ед
ст

в
а

н
ах

о
д

я
тс

я
 н

а
те

р
р
и

то
р
и

и

Р
о
сс

и
й

ск
о
й

 Ф
ед

ер
ац

и
и

		2021-08-31T13:05:27+0900
	с. Большая Тура
	Савватеева Ольга Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью